印

１

２

３

４ ・

５

所在地又は住所

第２号様式（第６条関係）

入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　東総広域水道企業団

　　企業長　越　川　信　一　　様

工 事 名 粒状活性炭吸着槽バイパス管設置及び浄水流入渠改修工事

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

入札参加資格確認申請の提出について

　制限付き一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係資料を提出します。

　なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当する者でないこと及び申請書類の内容

について事実と相違ないことを誓約します。

記

公告年月日 令和7年11月20日

(1)

工 事 場 所 香取郡東庄町笹川ろ１番地

入札参加資格確認申請書記載責任者　 連絡者氏名

電 話 番 号

令和6･7･8年度入札参加資格審査申請(建設工事)における受付No.

所在地又は住所

ＦＡＸ番号

資格確認申請項目

(2)
令和6･7･8年度東総広域水道企業団建設工事等入札参加業者資
格者名簿(建設工事業者)における希望業種「土木一式工事」の
格付等級

(3) 建設業法に基づく許可を得た営業所の所在地

(4) 専任配置予定の技術者氏名

生年月日 　年　　月　　日 住　　所

（年齢） （　　歳） 電話番号

法令による免許

(公告した資格並びに当該資格の取
得年月及び登録番号を記載するこ
と。)

留意事項

　(1) 提出された申請書類のみでは資格を判断できないとき、記載責任者に連絡してヒアリン

　　グを行う場合がある。

　(2) 返信用封筒（副本用（返信に足るサイズで、返信に足る切手を貼り付けたもの）１枚、

　　入札参加資格確認結果通知書用（簡易書留料金分を加えた料金（４６０円）の切手を貼っ

　　た長３号封筒）１枚）を申請書に併せて提出すること。なお、返信用封筒の表には、申請

　　者の住所・氏名を記載すること。

　(3) 工事概要等は、公告において明示した当該工事と同種の工事の施工実績について的確に

　　判断できる必要最小限の具体的項目を記入すること。

　(4) 申請者名は、年間委任状を提出済みであれば、その受任者で差し支えない。

証明資料

　次の資料を添付すること。

　(1) 建設業許可証明書又は許可通知書の写し

　(2) 専任で配置できる技術者の国家資格を証明する書類の写し

　(3) 監理技術者資格者証（表・裏面）の写し（講習終了証明書の写しも提出すること。）

　(4) 現場代理人、配置技術者との恒常的雇用関係を証明できるもの（監理技術者資格者証、

　　健康保険被保険者証、住民税特別徴収税額（変更）通知書、雇用保険者証）の写し

　(5) 営業所の専任技術者証明書の写し

　(6) 同種工事の契約書のかがみの写し（発注者・工事名・契約金額・工事期間・受注形態・

　　延べ面積等が確認できるもので、当初契約のみでよい。）及び完了したことが確認できる

　　書類（検査結果通知書等）の写し

申請書類・添付書類確認項目表（必ず確認して提出すること。）

(5) 同種工事の施工実績

工 事 場 所

契 約 金 額

工 期

(2) 専任で配置できる技術者の国家資格を証明する書類の写し

受 注 形 態 等 　単　体　・　共同企業体（　　　　　　　　　　　　　　　　）

工
事
概
要
等

規 模 等

構 造 形 式

工 法

技術的特記事項

工
事
名
等

工 事 名

発 注 機 関 名

項 目 確 認 欄

(1) 建設業許可証明書又は許可通知書の写し

(3) 監理技術者資格者証（表・裏面）の写し

(4) 現場代理人、配置技術者との恒常的雇用関係を証明できるものの写し

(5) 営業所の専任技術者証明書の写し

(6) 同種工事の契約書のかがみ及び完了を確認できる書類の写し

(7) 返信用封筒（副本用）

(8) 返信用封筒（入札参加資格確認結果通知書用）